
Vid allergier, fråga personalen.

Helpension 795kr p/p

All-Inclusive

Medelhav i  medelpad
En sällskapsresaninspirerad medelhavskryssning, från Tunis till 
Rhodos, med goda hamnstopp och härliga strandragg i fokus. 
Baba Ganoush och tzatziki, napolitanska pizzor, råbi!, falafel,

calamares och gambas, risotto och arancini! 
Åk på All-Inclusive med oss och välj 

antingen hel eller halvpension!

marbella
sangria
basil ika
fläder
citron

Rhodos
Malfi  c itron
limoncello
falernum

grillad citron
ginger beer

Rimini
vodka infuserad
med t iramisu kex

borghetti
amaretto

grädde

Mallis
Petronella

iscider
carpano bianco

lingon
kondenserad mjölk

Fördrink 
155 kr

Marbella 145 kr p/p
minst 2 pers

BEY

BCN

TLV

MRS

HBE

NAP

TIP

PMO

TUN

ATH

ALG

SKG

ORN

IST

VLC

ADB

HALVPENSION 495kr p/p

SNACKS
Chark Varierande kött & ostar
Pimento de Padrones Brynt smör, harissa, soja
Marcona mandlar
Oliver
Himla massa röror med Foccacia fetaostkräm, baba ganoush, fava

FÖRRÄTTER
Burratina & Tomater Variation på tomater, ruccola, balsamico, mandel
Råbi! Try!el & ruccolakräm, granatäpple, parmesan
Arancini Gorgonzola, rökt sidfläsk, rosmarin, citron
Falafel Kikärter, mynta, tzatsiki
Filodegsbakad Fetaost Honong, ouzo, vattenmelon, mynta
Halstrad Tonfisk Sesam, olivkräm, kapris, gremoulata
Gambas ”Al Ajillo” Rostad vitlök, chili, foccacia
Calamares Citronaioli, grillad citron

Stenugnspizzor
Tre Ostar Creme fraiche, mozzarella, västerbottensost, parmesan, fikonchutney
Löjromspizza Mozzarella, västerbottenost, gräslök, löjrom, creme fraiche, rödlök
Svingod Mozzarella, gorgonzola, parmesan, vedrökt sidfläsk, äppelchutney
Tant Anders Tomat, mozzarella, nduja, karamelliserad lök, mojo rojo

Varmrätter
Grillad Ryggbi! Café de paris, rödvinssås, tomatsallad, krossad potatis
Gambas Linguine Vitlök, chili, citron, olivolja, parmesan
Risotto Pesto, ruccola, pinjenötter, parmesan, sparris, fänkålscrudité
Grillad Lammytterfilé Rödbetsragu, hasselnötter, getost, rostad vitlökssky
Helgrillad Havsabborre Harissa, brynt smör, potatis, örter

DESSERT
Espressomousse Chokladjord
Semifreddo Lingon, vit choklad
Gino Jordgubbe, ananas, kiwi, kokos, vaniljglass
Citronsorbet Lakrits & mascarponekräm, limoncello

129 kr p/p
79kr
79kr
69kr
99kr

129kr
149kr
99kr
99kr
99kr
149kr
129kr
99kr

169kr
229kr
179kr
179kr

299kr
189kr
189kr
299kr
289kr

59kr
99kr
99kr
99krVarierande förrätter, Ryggbi! eller Havsaborre samt

en dessert utvald av le chefs!

Varierande förrätter, Ryggbi! eller Havsaborre,
en dessert utvald av le chefs

samt medelhavets bästa dryckespaket!

Amalfi
vodka

italicus
citron
agave

tonka,  muscovado
& svartvinbärsskum

Beirut
äppelsorbet

rött te
lagerblad

bubbel
tångpärlor

Marbella 155 kr p/p
minst 2 pers


